0OZ Mals Finanzjahr / Anno finanziario 2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 21.01.2022 |Erdffnung Okonomatsdienst 2022 - 1.1.3.4.04.01.01.001 10.000,00 10.000,00
2| 24.01.2022 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 12 (DK66 | 2.2.1.9.01.01.009 256,36 9.743,64
3| 24.01.2022 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 5 (EP7251 | 2.2.1.9.01.01.009 271,60 9.472,04
4| 24.01.2022 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 8 (FC013. | 2.2.1.9.01.01.009 254,80 9.217,24
51 24.01.2022 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 2 (DK664 | 2.2.1.9.01.01.009 256,36 8.960,88
6| 24.01.2022 |Sidtiroler Wirtschaftszeitung - Abo Sidtiroler Wirtschaftsz | 2.2.1.1.01.01.001 164,00 8.796,88
7 | 24.01.2022 |Sc-Obdach Sektion Rodeln - Mittagessen bei externen Trai | 1.2.5.1.03.01.01.001 80,00 8.716,88
8| 24.01.2022 |Bar Pizzeria Terminus, 39041 Brenner - Mittagessen bei ex | 2.2.1.2.01.12.999 72,20 8.644,68
9| 24.01.2022 |Bar Restaurant Pizzeria Pub Alpenlana Gmbh/Srl - Mittage: | 2.2.1.2.01.12.999 65,50 8.579,18

10 | 24.01.2022 |Macmillan Education Limited London - Online-Abo Macmille | 2.2.1.1.01.01.001 128,10 8.451,08
11| 24.01.2022 |Neue Medien Minnich - Internet-Domain "osz-mals-inform | 2.2.1.2.01.05.999 110,17 8.340,91
12| 24.01.2022 |Forderverein Oberschulzentrum Mals - Telepass November | 1.2.5.1.03.01.01.001 448,76 7.892,15
13| 25.01.2022 |Tesoreria Provinciale dello Stato di Viterbo - Funkfrequenz | 2.2.1.9.01.01.999 563,80 7.328,35
14| 25.01.2022 |Postamt - Mals - Mietgebiihr 2022 fir das Ablagefach bei ¢ | 2.2.1.2.01.14.002 100,00 7.228,35
15| 26.01.2022 |Bibliotheks Verband Sidetirol, Sebastian Altmann Strasse 1 | 2.2.1.2.01.99.003 60,00 7.168,35
16| 27.01.2022 |Buchbinder des Weirather Marcel & CO. OHG, Mals - UHU 2.2.1.1.01.02.999 12,80 7.155,55
17| 27.01.2022 |Electro Peer - Mals - Entkalkungstabletten fiir Kaffeemascl | 2.2.1.1.01.02.999 16,70 7.138,85
18 | 28.01.2022 |MPreis Italia GmbH, Prad am Stilfserjoch - Lebensmittel fi | 1.2.5.1.03.01.01.001 13,98 7.124,87
19| 28.01.2022 |Despar Rungg Mals - Lebensmittel fur den Tag der offenen | 1.2.5.1.03.01.01.001 20,32 7.104,55
20| 01.02.2022 |Electro Peer - Mals - Reinigungstabletten fiir Briheinheit fi | 2.2.1.1.01.02.999 16,70 7.087,85
21| 03.02.2022 |Eurospar Schlanders - Lebensmittel fir den Tag der offene | 1.2.5.1.03.01.01.001 34,59 7.053,26
22| 04.02.2022 |Sportwell Mals - Mittagessen bei externen Trainings der Sp | 2.2.1.2.01.12.999 81,40 6.971,86
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23| 04.02.2022 |Pizzeria Restaurant Camping, 39040 Raschings/Gasteig - ' | 2.2.1.2.01.12.999 74,00 6.897,86
24| 04.02.2022 |Sportverein Umhausen (A), Sektion Rodeln - Mittagessen | | 2.2.1.2.01.12.999 48,00 6.849,86
25 14.02.2022 |Postamt - Mals - Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 249,60 6.600,26
26 | 22.02.2022 |Restaurant Caregnato OHG, 39025 Naturns - Mittagessen 2.2.1.2.01.12.999 52,40 6.547,86
27| 25.02.2022 |Restaurant Pizzeria Lamm, 39040 Kastelruth - Mittagesser | 2.2.1.2.01.12.999 170,20 6.377,66
28 | 02.03.2022 |Foérderverein Oberschulzentrum Mals - Telepass Januar - F | 2.2.1.9.99.99.001 879,11 5.498,55
29 | 09.03.2022 |Sudpla - Gemeindesteuer auf Sportbusse (Sudpla) 2.2.1.9.01.01.003 869,00 4.629,55
30 | 14.03.2022 |Lazaun d. Gamper A.&CO.SAS-KG, Schnals (BZ) - Mittage: | 2.2.1.2.01.12.999 70,00 4.559,55
31| 14.03.2022 |Restaurant Pizzeria Lamm, 39040 Kastelruth - Mittagesser | 2.2.1.2.01.12.999 97,60 4.461,95
32| 17.03.2022 |Freiwillige Feuerwehr Mals - FF Mals unterstiitzt uns mit ih | 2.2.1.2.01.07.004 150,00 4.311,95
33| 21.03.2022 |Az. Agricola Pozzi & C. SNC, Naturns - 2 Pflanzen fiur die D | 2.2.1.1.01.02.999 13,50 4.298,45
34| 22.03.2022 |SV Navis - Sektion Rodel - Trainingseinheiten auf der Natu | 2.2.1.3.01.01.001 51,00 4.247,45
35| 22.03.2022 |Freizeit & Touristik GmbH - Skikarten fir die Sportschtler’ | 2.2.1.2.01.05.999 74,00 4.173,45
36| 24.03.2022 |Despar Rungg Mals - Salzgeback und Zitronen fiir den Um | 2.2.1.1.01.02.011 15,35 4.158,10
37| 25.03.2022 |Sporthotel Monte Pana S.r.l, 39047 Santa Cristina - Mittag | 2.2.1.2.01.12.999 158,10 4.000,00
38| 30.03.2022 |Despar Rungg Mals - Zutaten fir kleine Brotzeit fiir die Pe | 2.2.1.1.01.02.011 49,49 3.950,51
39| 30.03.2022 |Kristiania Sport, 39024 Mals, Schlinig 30 - Ausleihung Lan | 2.2.1.2.01.05.999 80,00 3.870,51
40 | 31.03.2022 |Buchbinder des Weirather Marcel & CO. OHG, Mals - Buch | 2.2.1.1.01.02.001 24,90 3.845,61
41 | 05.04.2022 |Athesia Buch - Schlanders - Buch "Geschichten aus dem Vv | 2.2.1.1.01.02.001 27,55 3.818,06
42 | 05.04.2022 |Media Markt - DVD-Brenner, zum Ausleihen fiir den Lehrbe | 2.2.1.1.01.02.006 24,99 3.793,07
43| 07.04.2022 |Steck Andreas - Mals - Verschiedene Bastelmaterialien fir | 2.2.1.1.01.02.999 28,10 3.764,97
44 | 12.04.2022 |Despar Rungg Mals - 2 Zitronen fir Vorbereitung Umtrunk | 2.2.1.1.01.02.011 0,70 3.764,27
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45| 13.04.2022 |Schulbar Oberschulzentrum Mals - Kaffee und Gipfel flir de | 2.2.1.1.01.02.011 34,00 3.730,27
46 | 13.04.2022 |Autoriparazioni Scalet Riccardo - Dringende Reparautr der | 2.2.1.2.01.07.011 170,23 3.560,04
47 | 02.05.2022 |Foérderverein Oberschulzentrum Mals - Telepass Marz-April | 2.2.1.9.99.99.001 844,08 2.715,96
48 | 05.05.2022 |Amateursportverein Deutschnofen/Raiffeisen - Mittagesser | 2.2.1.2.01.12.999 63,00 2.652,96
49 | 06.05.2022 |Ortler Gel - Team 2000 - Glurns - Salzgeback und Zitroner | 2.2.1.1.01.02.011 13,71 2.639,25
50 | 09.05.2022 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 10 (FRO7: | 2.2.1.9.01.01.009 269,50 2.369,75
51 | 09.05.2022 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 4 (EM822 | 2.2.1.9.01.01.009 209,00 2.160,75
52 | 09.05.2022 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 15 (EC29 | 2.2.1.9.01.01.009 301,60 1.859,15
53| 09.05.2022 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 14 (DX75 | 2.2.1.9.01.01.009 256,36 1.602,79
54 | 09.05.2022 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 13 (DX75 | 2.2.1.9.01.01.009 256,36 1.346,43
55 16.05.2022 |Despar Rungg Mals - Servietten 2.2.1.1.01.02.999 5,94 1.340,49
56 | 16.05.2022 |Gebr. Plagg - Mals - Minze und Zitronen fur Umtrunk am 1 | 2.2.1.1.01.02.011 18,50 1.321,99
57| 17.05.2022 |Electro Peer - Mals - Dringende Reperatur der Waschmasc | 2.2.1.2.01.07.004 40,00 1.281,99
58| 23.05.2022 |Despar Pinggera, Vinschgauerstr. 22/B, Schluderns - Nahr | 2.2.1.1.01.02.011 12,39 1.269,60
59| 07.06.2022 |Media Markt Imst - HDMI-Adapter auf VGA, 385 Kabel unc | 2.2.1.1.01.02.006 21,99 1.247,61
60 | 08.06.2022 |Consorzio Agrario di Bolzano, 39024 Mals - Bindedraht fur | 2.2.1.1.01.02.999 4,20 1.243,41
61 | 09.06.2022 |Drogeriemarkt Marka, 39026 Prad am Stilfserjoch - Materi | 2.2.1.1.01.02.999 1,38 1.242,03
62 | 09.06.2022 |Despar Rungg Mals - Material fiir Versuche 1AB Sogym 2.2.1.1.01.02.999 6,47 1.235,56
63| 13.06.2022 |Steck Andreas - Mals - Verbrauchsmaterial fiir den Integre | 2.2.1.1.01.02.999 4,60 1.230,96
64 | 15.06.2022 |Gebr. Plagg - Mals - 90 bunte Gerbera, welche bei der Abs | 2.2.1.2.01.14.003 162,00 1.068,96
65| 17.06.2022 |Despar Pinggera, Vinschgauerstr. 22/B, Schluderns - Melol | 2.2.1.1.01.02.011 42,10 1.026,86
66 | 24.06.2022 |Coop Alleanza 3.0 Soc. Coop Supermercato - Lebensmitte | 2.2.1.1.01.02.011 23,29 1.003,57
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67 | 24.06.2022 |Borsari Pasticceria - Lebensmittel flr Frihstlick Schiler 2.2.1.1.01.02.011 15,00 988,57
68 | 29.06.2022 |Electro Peer - Mals - Ventilator fur Bliro Sekretar 2.2.1.1.01.02.999 129,00 859,57
69 | 01.07.2022 |Forderverein Oberschulzentrum Mals - Telepass Mai - Juni | 2.2.1.9.99.99.001 169,54 690,03
70| 11.07.2022 |Postamt - Mals - Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 249,30 440,73
71| 28.07.2022 |Electro Peer - Mals - Ventilator fur das Bliro des Direktors 2.2.1.1.01.02.999 139,00 301,73
72| 03.08.2022 |Raiffeisenkasse Obervinschgau - Stempelsteuer fiir Okono | 2.2.1.9.01.01.002 25,00 276,73
73| 03.08.2022 |Raiffeisenkasse Obervinschgau - Stempelsteuer fiir Okono | 2.2.1.9.01.01.002 25,00 251,73

Summe Periode 1 10.000,00 9.748,27 251,73
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Ubertrag / Riporto ———- 251,73 251,73

1| 04.08.2022 |1. Abrechnung des Fonds fiir den Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 9.748,27 10.000,00
2| 24.08.2022 |Athesia Buch - Schlanders - Stempel fir die richtige Besct | 2.2.1.1.01.02.999 47,21 9.952,79
31 02.09.2022 |Athesia Buch - Schlanders - Buch Fair Play - Lehrwerk fir | 2.2.1.1.01.02.001 30,21 9.922,58
4| 02.09.2022 |Metzgerei Macelleria Mair, 39024 Mals - Fleisch fur die Gril | 2.2.1.1.01.02.011 109,18 9.813,40
5 02.09.2022 |Despar Rungg Mals - Lebensmittel fur die Grillfeier der Ful | 2.2.1.1.01.02.011 59,77 9.753,63
6 | 06.09.2022 |Forderverein Oberschulzentrum Mals - Telepass Juli-Augus | 2.2.1.9.99.99.001 155,64 9.597,99
7 | 08.09.2022 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 7 (EX692| | 2.2.1.9.01.01.009 271,60 9.326,39
8 | 08.09.2022 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 16 (FF90< | 2.2.1.9.01.01.009 254,80 9.071,59
9| 08.09.2022 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 6 (EX691! | 2.2.1.9.01.01.009 271,60 8.799,99
10 | 08.09.2022 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 1 (EH984. | 2.2.1.9.01.01.009 209,00 8.590,99
11| 08.09.2022 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 3 (EH985, | 2.2.1.9.01.01.009 218,39 8.372,60
12| 08.09.2022 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 9 (FL413I | 2.2.1.9.01.01.009 225,40 8.147,20
13| 08.09.2022 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 17 (FR50. | 2.2.1.9.01.01.009 269,50 7.877,70
14 | 22.09.2022 |Gerichtsapotheke Mals - 2 Kaltespray flr FuBballer 2.2.1.1.01.05.001 17,25 7.860,45
15| 22.09.2022 |Kaufhaus Pinggera, Hauptstrasse 101, Prad - Verbrauchsm | 2.2.1.1.01.02.999 47,60 7.812,85
16 | 23.09.2022 |Buchbinder des Weirather Marcel & CO. OHG, Mals - Plaka | 2.2.1.1.01.02.999 12,00 7.800,85
17| 26.09.2022 |Despar Rungg Mals - Verbrauchsmaterial fiir Experimente | 2.2.1.1.01.02.999 19,92 7.780,93
18 | 03.10.2022 |Buchbinder des Weirather Marcel & CO. OHG, Mals - Plaka | 2.2.1.1.01.02.001 20,00 7.760,93
19 | 04.10.2022 |Electro Peer - Mals - 6 Packungen Miele Staubsaugerbeute | 2.2.1.1.01.02.999 89,40 7.671,53
20| 24.10.2022 |Buchbinder des Weirather Marcel & CO. OHG, Mals - Buch | 2.2.1.1.01.02.001 30,00 7.641,53
21| 25.10.2022 |MPreis Italia GmbH, Prad am Stilfserjoch - Verbrauchsmat | 2.2.1.1.01.02.999 2,67 7.638,86
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22| 25.10.2022 |Consorzio Agrario di Bolzano, Prad am Stilfserjoch - Verbre | 2.2.1.1.01.02.999 23,00 7.615,86
23| 25.10.2022 |DM Drogerie Markt Srl, Latsch - Verbrauchsmaterial fiir da | 2.2.1.1.01.02.999 2,98 7.612,88
24| 25.10.2022 |Backstube Angerer Gmbh, St. Valentin a.d. Haide - Verbra | 2.2.1.1.01.02.999 6,26 7.606,62
251 25.10.2022 |Sebastian Conrad AG, Drogerie & Apotheke, Mistair - Vert | 2.2.1.1.01.02.999 26,25 7.580,37
26| 25.10.2022 |Apotheke Prad am Stilfserjoch - Verbrauchsmaterial fir da | 2.2.1.1.01.02.999 10,50 7.569,87
27 | 25.10.2022 |Despar Rungg Mals - Verbrauchsmaterial fir das Projekt "¢ | 2.2.1.1.01.02.999 10,89 7.558,98
28 | 25.10.2022 |Toppharm Apotheke und Drogerie, Mistair - Verbrauchsme | 2.2.1.1.01.02.999 8,45 7.550,53
29 | 25.10.2022 |Despar Pinggera, Vinschgauerstr. 22/B, Schluderns - Verbr | 2.2.1.1.01.02.999 57,52 7.493,01
30 | 27.10.2022 |Toppharm Apotheke und Drogerie, Mistair - Verbrauchsme | 2.2.1.1.01.02.999 16,60 7.476,41
31| 27.10.2022 |Despar Rungg Mals - Verbrauchsmaterialien fiir das Projek | 2.2.1.1.01.02.999 6,47 7.469,94
32| 27.10.2022 |Apotheke Mals - Verbrauchsmaterialien fiir das Projekt "Gr | 2.2.1.1.01.02.999 38,00 7.431,94
331 02.11.2022 |Forderverein Oberschulzentrum Mals - Telepass Septembe | 2.2.1.9.99.99.001 284,62 7.147,32
34| 07.11.2022 |Restaurant Pizzeria Lamm, 39040 Kastelruth - Mittagesser | 2.2.1.2.01.12.999 52,00 7.095,32
351 09.11.2022 |Bauernladen Felle und Lederwaren des Pobitzer Michael, V | 2.2.1.2.01.07.003 51,00 7.044,32
36| 09.11.2022 |Toom der Baumarkt, 99867 Gotha-Siebleben - Materialien | 2.2.1.1.01.02.999 105,66 6.938,66
37| 15.11.2022 |Despar Rungg Mals - Verbrauchsmaterialien flr die Fachgr | 2.2.1.1.01.02.999 15,60 6.923,06
38|22.11.2022 |Weirather M. & Co OHG - Mals - 6 Stempelmarken & 32,0( | 2.2.1.9.01.01.002 192,00 6.731,06
39| 22.11.2022 |Steck Andreas - Mals - Verbrauchsmaterial fiir FU Kreative | 2.2.1.1.01.02.999 68,86 6.662,20
40 | 23.11.2022 |Bauernladen d. Pobitzer Michael, 39024 Mals - Geschenks | 2.2.1.1.01.02.999 40,00 6.622,20
41| 23.11.2022 |Weirather M. & Co OHG - Mals - 1 Stempelmarke & 32,00 2.2.1.9.01.01.002 32,00 6.590,20
42| 23.11.2022 |Rickvergitung von Fahrtspesen - Rickvergltung von Fah | 2.2.1.2.01.02.001 86,70 6.503,50
43 | 24.11.2022 |Steck Andreas - Mals - Verschiedene Bastelmaterialien fur | 2.2.1.1.01.02.999 100,09 6.403,41
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44 1 29.11.2022 |Buchbinder des Weirather Marcel & CO. OHG, Mals - Buch | 2.2.1.1.01.02.001 29,00 6.374,41
45| 30.11.2022 |Bettenhaus Schenk E. & M. Schenk, Mals - Verbrauchsmat | 2.2.1.1.01.02.999 19,90 6.354,51
46 | 07.12.2022 |Toppharm, Apotheke und Drogerie Parc Rom, Miistair - Ver | 2.2.1.1.01.02.999 59,10 6.295,41
47 | 07.12.2022 |Despar Rungg Mals - Verbrauchsmaterialien fiir Chemie-E> | 2.2.1.1.01.02.999 4,88 6.290,53
48 | 12.12.2022 |Lodenwirt GmbH, 39030 Vintl - Mittagessen bei externen 7 | 2.2.1.2.01.12.999 88,80 6.201,73
49 | 12.12.2022 |Aquaforum, 39021 Latsch - Mittagessen bei externen Trair | 2.2.1.2.01.12.999 77,50 6.124,23
50| 12.12.2022 |Carinas Grill, 6433 Oetz (A) - Mittagessen bei externen Tre | 2.2.1.2.01.12.999 53,30 6.070,93
51| 12.12.2022 |Platterwirt Gasthof KG, 39013 Moos i.P. - Mittagessen bei ¢ | 2.2.1.2.01.12.999 133,00 5.937,93
52| 12.12.2022 |DM Drogerie Markt GmbH, 6460 Imst (A) - Verbrauchsmat | 2.2.1.1.01.02.999 3,95 5.933,98
53| 12.12.2022 |Despar Rungg Mals - Verbrauchsmaterialien fiir den Biolog | 2.2.1.1.01.02.999 47,52 5.886,46
54| 12.12.2022 |Toppharm Apotheke und Drogerie Parc Rom, 7537 Mdstair | 2.2.1.1.01.02.999 13,50 5.872,96
551 13.12.2022 |Buchbinder des Weirather Marcel & CO. OHG, Mals - Ankat | 2.2.1.1.01.02.001 33,00 5.839,96
56 | 13.12.2022 |Platterwirt Gasthof KG, 39013 Moos i.P. - Mittagessen bei 2.2.1.2.01.12.999 40,00 5.799,96
571 13.12.2022 |Skihotel Weiberhimml, 39016 St. Walburg in Ulten - Mitta¢ | 2.2.1.2.01.12.999 97,50 5.702,46
58| 16.12.2022 |Eurospin Schluderns - Verbrauchsmaterialien fiir den Unte | 2.2.1.1.01.02.999 3,07 5.699,39
59| 20.12.2022 |Gasthof Innerhuett d. Mair Julia, Platt Nr. 99, 39013 Moos | 2.2.1.2.01.12.999 44,40 5.654,99
60 | 20.12.2022 |Despar Rungg Mals - Lebensmittel fiir das Backen von Wei | 2.2.1.1.01.02.011 89,26 5.565,73
61| 21.12.2022 |Raiffeisenkasse Obervinschgau - Stempelsteuer fiir Okono | 2.2.1.9.01.01.002 25,00 5.540,73

Summe Periode 2 10.000,00 4.459,27 5.540,73
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